様式第１号

　 年 　 月 　　日

さぬき市長 　殿

印

使 用 室 名

使 用 日 時

使 用 目 的

使 用 人 員

使 用 器 具

使 用 料 　有　料 時間×５００円＝　　　　　　　円

備 考

使 用 条 件

責 任 者 名

電 話 番 号

　　　次のとおり寒川ふれあいプラザを使用したいので申請します。

１．健康増進室　　　２．ふれあいサロン　　　３．調理実習室　　　　４．その他

○　使用施設にあたり、現場責任者は火気に十分注意すること。

○　施設（備品）を破損した場合は、元どおりに復旧すること。

○　施設使用後の掃除は、現場責任者が責任をもって行い、ゴミは使用者が

持ち帰ること。

○　施設の施錠については責任をもって行うこと。

○　飲酒はしないこと。

○　調理実習室以外の部屋で調理はしないこと。

○　調理実習室を使用の団体は、使用後必ず床の拭き掃除を行うこと。

○　危険防止には、特に留意すること。

○　市行政によるふれあいプラザの使用の必要性が生じた時は、これらを優

先すること。

寒川ふれあいプラザ使用申請書

令和

　　使用申請者 住 所

　 令和　　 年　　 月　　 日  （　　　）　　　  時　　 分  か ら　　  時　　 分  ま で

　　無　料

団 体 名